litteras fìrmas, etc.
'

ueronaiio § 4. Non obstantibus constilutionibus
eoDirariorum. ^ oi'dinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit , Ordinis
,
provinciae et

conventuum praefatorum , eliam iura-

mento, etc.
2

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

1 Ut supra pag. 471 a (R. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).
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annulo Piscatoris , die xm ianuarii

mdccxxx, pontificatus nostri anno vi.

Dat die 13 ianuarii 1730, pontif. anno vi.

CCXCVI.

Confirmanlur decreta duo capiluli gene-

ralis Ordinis Minorum sancii Fran-

asti de Observantià super moderalione

Brevis Clemenlis XI circa praemium

conferendum lectoribus linrjuae he-

braicae et controversiarum familiae

cismontanae\

Benedictus Papa XIII
,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Esponi nobis nuper fecit drle- ejposuìo facti.

ctus filius Iosephus Maria ab Ebora

expresse professus ac commissarius cu-

riae Ordinis fratrum Minorum sancti

Francisci de Observantià nuncupalorum,

quod in capilulo generali eiusdem Or-

dinis novissime celebrato duo decreta

super moderalione praemii conferendi

lectoribus linguae hebraicae et contro-

versiavum familiae cismontanae dicti

Ordinis edita, ac subinde per nos ap-

probata fuerunt, tenoris qui sequilur,

videlicet:

In nupero capitulo generali Mediolani co- Decita ince-

lebrato die iv iunii mdccxxix , inter alia
,ai '

quae ibi prò cismontana familià statuta sunt

et deinde Romae a sancissimo domino no-

stro Benedicto Papa XIII confirmata , inve-

niuntur duo decreta sub numero xxxi et

xxxii tenoris sequentis : — Proposità ex

facultate sanctissimi domini nostri modera-

tione Brevis Clemenlis XI super praemio

conferendo lectoribus linguae hebraicae, de-

finitorium generale censuit , si Sanctitati

Suae placuerit, quod si huiusmodi lectores

1 De confirmatione alterius decreti eiusdem

capituli prò praerogativis vocalium Indiarum

Occidentalium vide aliam huius Pontificis const.

edit. mdccxxix, die 30 septembris, pontif. vi.
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iam acquisierint graduationem inter exdefi-

nitores, connuraerentur completo octavo an-

no inter excnstodes : si autem alia gradua-

tone non gaudeant , solum inler exdefini-

tores locum habeant: — Quantum ad lectores

controversiarum, definitoriurn generale cen-

suit, si Sancissimo placuerit, quod, si non

fuerint lectores iubilati, legant per duoden-

nium, eoque completo, gaudeant privilegio

lectorum iubilatorum; si vero fuerint iubi-